新商品のご案内

NHK 連続テレビ小説「なつぞら」主題歌

《 優しいあの子 》

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、この度、新商品大正琴楽譜《一斉奏ピース》を、

2019年 7月 16日（火）に発売いたします。

準拠音源は、「お手本演奏」と「伴奏」の 2種類（いずれもｍｐ3）を

スズキオンラインショップにて同日発売いたします。是非ご利用くださ

い。

各方面のグループの皆様に大正琴を楽しんでいただければ幸いで

す。今後とも SUZUKI製品のご拡販を切にお願い申し上げます。

敬具

TP-457 優しいあの子 （C.N.62627）

作詞：草野正宗

作曲：草野正宗

唄：スピッツ

編成：一斉奏

定価【本体 600円＋税】 （※販売は 1部売りになります。）

NHK連続テレビ小説「なつぞら」の主題歌です。北海道を舞台としたドラマで、

歌詞にアイヌ語の単語が使用されています。『厳しい長い冬を経てみんなで待ち

に待った夏の空』という意味を込め、広く美しい北海道の空の力で書いたという、

軽妙で優しいメロディが秀逸な作品です。

▼スズキオンラインショップにて音源を発売！

■お手本演奏（ｍｐ3）

定価【200円+税】

■伴奏（ｍｐ3）

定価【150円+税】

https://www.suzuki-onlineshop.jp/

曲の雰囲気を掴むのに最適な「お手本演奏」と、

練習や演奏会に最適な「伴奏」の 2種類をご用意！

それぞれ、ｍｐ3音源を採用しましたので、

オーディオプレーヤーやパソコンの他、移動中など

様々な場面で気軽にお聴きいただけます。

※オンラインショップでも、楽譜を同時発売！

プリンターがない方に大変便利な「印刷代行サービス」も

是非ご利用下さい。

NHKの連続テレビ
小説の、記念す
べき第100作目
の主題歌です♪

大正琴一斉奏ピース

https://www.suzuki-onlineshop.jp/